	Підсумковий оціночний лист 

	 І (об’єднаної територіальної громади) туру обласного конкурсу

	«Кращий вихователь Харківщини» у 2021 році

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Номінація «Вихователь дітей старшого дошкільного віку»


	№ з/п
	Заклад освіти
	ПІБ
	Загальні дані
	І етап
	ІІ етап
	ІІІ етап
	 

	
	
	
	
	Середній бал
	Середній  бал
	Середній  бал
	Сума балів
	Місце

	1
	КЗ «БАБАЇВСЬКИЙ ЗДО»
	СЕМЕРНЯ Маргарита Олександрівна
	Вихователь, спеціаліст першої кваліфікаційної категорії, пед. таж 10 років
	25,5
	52,5
	25
	103
	І

	2
	КЗ «ВИСОЧАНСЬКИЙ ЗДО»
	СКАКУН Тетяна Юріївна
	Вихователь, спеціаліст першої кваліфікаційної категорії, пед. таж 17 років
	27,5
	49,2
	23,8
	100,5
	ІІ

	Голова журі                                                                         
	Тетяна ПАЩЕНКО
	
	
	
	
	


